PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.03.2019г.     № 140

         п. Шумячи
	О внесении изменения в список детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский» район Смоленской области

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 12.02.2019 г. № 64-р «О включении Кирьяцкой Е.А. в список детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями» Кирьяцкая Елизавета Александровна, 05.01.2015 года рождения, включена в список детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В постановлении Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.04.2013 г. № 166 «О признании А.В. Ушакова, 22.02.1995 года рождения, Д.В. Ушакова, 06.04.2001 года рождения, Е.А. Кирьяцкой, 28.12.2008 года рождения, Е.А. Кирьяцкой, 05.01.2005 года рождения, не имеющими жилья» (далее - постановление) п. 1 изложить в следующей редакции:

1.1. «1. Признать Ушакова Алексея Васильевича, 22.02.1995 года рождения, Ушакова Дмитрия Васильевича, 06.04.2001 года рождения, Кирьяцкую Екатерину Александровну, 28.12.2002 года рождения, не имеющими жилья.».

1.2. В пункте 2 постановления слова: «об А.В. Ушакове, Д.В. Ушакове, Е.А. Кирьяцкой, Е.А. Кирьяцкой» заменить словами: «об А.В. Ушакове, 22.02.1995 года рождения, Д.В. Ушакове, 06.04.2001 года рождения, Е.А. Кирьяцкой, 05.01.2005 года рождения».

1.3. В пункте 3 слова «А.В. Ушакове, Д.В. Ушакове, Е.А. Кирьяцкой, Е.А. Кирьяцкой» заменить словами: .В. Ушакове, 22.02.1995 года рождения, Д.В. Ушакове, 06.04.2001 года рождения, Е.А. Кирьяцкой, 05.01.2005 года рождения

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                         Г.А. Варсанова